[image: image1]
学〔2024〕2号

食品系关于推荐2023-2024学年校级三好学生、优秀学生干部及先进班集体候选人员的公示

根据《关于做好2023-2024学年校级奖学金、三好学生、优秀学生干部及先进班集体评选、表彰工作的通知》（闽北职院学〔2024〕31号）要求，严格按照通知内的评选标准，

经个人申报、辅导员初审，学生科审议，初评出2023-2024学年校级三好学生、优秀学生干部及先进班集体候选人员名单。现将名单予以公示，如有异议可直接向学生科反映。公示后报系评审小组审核确认并报学院终审。

公示时间：即日起，为期3天

联系电话：0599－8460031
附表：2023-2024学年校级三好学生、优秀学生干部及先进班集体推荐名单
闽北职业技术学院食品系

2023年9月10日